En tot cas, el contracte iniciarà la seva vigència l’ 1 de febrer de 2026 i  
finalitzarà la seva vigència a 31 de gener de 2029, d’acord amb la planificació i terminis 
d’execució recollits al PPT.  

No es preveu opció de pròrroga.  

4. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de CENT CINQUANTA-VUIT MIL CENT SEIXANTA-VUIT 
EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (158.168,08 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus 
vigent del 21%, per import de 33.215,30 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CENT 
NORANTA-UN MIL TRES-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS 
(191.383,37 €), IVA inclòs, d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP.

[...]

d’estats financers i de la revisió del compte justificatiu de subvencions de la transferència a favor 
de la Fundació Universitària Balmes per al finançament de les despeses de funcionament i 
d’inversió de la Universitat de Vic – Universitat Central de Catalunya, amb un pressupost base 
de licitació de CENT CINQUANTA-VUIT MIL CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB VUIT 
CÈNTIMS (158.168,08 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per 
import de 33.215,30 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CENT NORANTA-UN MIL 
TRES-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS (191.383,37 €), IVA 
inclòs.